
č.25/2012 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Světlá nad Sázavou       3.8.2012 18:00 

Přítomni: Petr Wadowski, Karel Manhart, , Josef Solnička, Martin Loukota,   

Omluveni:, Karel Jankovič, Karel Hornický, Rosťa Walica 
Hosté:  

 
Program 
    1) kontrola úkolů z předchozí KŽH 
                2) dívčí hokejový víkend 
                3) licence reprezentačních trenérů 
                4) střídavé starty Liga žen 
                5) Další dle potřeby 
1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  
Odpovědnost : Solnička 

Termín:  květen 2013  
24-01 - splněno  

24-02 – trvá, květen 2013  

24-03 - splněno  
 

2) Dívčí hokejový víkend    
Na dny 13. A 14. října vyhlásila IIHF Světovým víkendem dívčího ledního hokeje. Přípravou akce je 

za VV ALKŽH pověřen Josef Solnička 
25-01 – Připravit propagaci Světového víkendu dílčího ledního hokeje  

Odpovědnost : Solnička 

Termín :  do příští KŽH 
 

3) Licence reprezentačních trenérů 
 Pro další období je nutné, aby reprezentační trenéři žen měli nejméně licenci B. Trenéři, všech 

 kategorií reprezentací žen, kteří tuto podmínku nesplňují a nepodají v jarním termínu přihlášku ke 

 studiu, budou po sezoně 2012/2013 z funkce odvoláni. 
25-02 – Projednat s trenéry, provést kontrolu a podat zprávu  

Odpovědnost : Manhart  
Termín :  duben 2013 

 

4) Střídavé starty 
Po konzultaci s p. Schiefnerem budou střídavé starty v lize žen označovány na registračkách 

následně : 
Příklad 1: Chytrá Anežka oddíl 10401 HC Kobra Praha 

     Hostování 10906 Slavia Praha ženy LŽ 12/13 
Příklad 2: Chytrá Anežka oddíl 10906 Slavia Praha ženy 

   Hostování 10401 HC Kobra Praha LŽ 12/13 

Doplnění Rozpisu odsouhlasil GS Martin Urban. Byly přidány články 16 a 17 v Rozpisu ligy žen.   
Pozor – nejsou možné dva střídavé starty, tzn. pokud má hráčka střídavý start z chlapecké soutěže 

do ligy žen, nelze již střídavý start v lize žen.   
 

Jednání ukončeno v 19:00  

Příští jednání – středa 13.9.2012 v Praze na ČSLH.  
 

         Petr Wadowski 


